temanmu orang-orang yang memerangimu kerana agama dan

mengusir kamu dari negerimu dan membantu (orang lain) untuk

mengusirmu. Dan barangsiapa menjadikan mereka sebagai teman,

maka mereka itulah orang-orang yang zalim” [TMQ al-Mumtahanah
(60):9].

Othman Bakhash

Pengarah, Pejabat Media Pusat, Hizbut Tahrir
26 Rabiul Awal 1434H / 7 Februari 2013M
[sumber: http://www.khilafah.com/index.php/analysis/middle-east/
15445-what-will-you-answer-on-the-day-of-judgment-oh-president]

Tiada hakcipta dalam Islam. Penyalinan semula artikel ini amat dialu-alukan. Semoga usaha anda dapat mengembangkan
dakwah Islam dan diredhai Allah SWT.